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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32320028A

2. Data e Regjistrimit 20/11/2023
3. Emri i Subjektit Albinvestment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 7, Ap.7, 
Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - veprimtaria tregtare; - ndërtimi, zhvillimi dhe pjesëmarrja 

në investime për zhvillimin e pasurive të paluajtshme; - 
blerja dhe shitja, marrja dhe dhënia me qira, enfiteozë, në 
huapërdorje ose në çfarëdo lloj forme tjetër të pasurive të 
luajtshme/të paluajtshme;  - administrim, konsulencë, në 
fushën e investimeve të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme; - projektim planesh te detajuara vendore; 
projektim arkitekturor per objekte banimi, objekte 
industriale, objekte turistike, interiere, peizazhe, sipërfaqe të 
gjelbra, lulishte dhe parqe; - ndërtimi, restaurimi dhe 
mirëmbajtja i të gjitha llojeve të ndërtesave, rezidenciale, 
jorezidenciale, industriale, ndërtesa qytetëse dhe vepra të 
lidhura e plotësuese, konstruksione të ndryshme brenda 
fushës së ndërtimit; ndërtimi dhe mirëmbajta e rrugëve; - 
aplikim për leje ndërtimi online me nënshkrim elektronik; - 
ndërtimi, implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse; 
marrjen e të gjitha lejeve, licensave, autorizimeve 
paraprake/përfundimtare, por pa u kufizuar në to, nga të 
gjitha institucionet përgjegjëse shtetërore, vendore apo 
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qendrore, arritjen e marrëveshjeve me subjektet privatë të së 
drejtës, vendas apo të huaj, të cilat mundësojnë zhvillimin e 
këtyre lloj aktiviteteve në përputhje me legjislacionin në fuqi 
në Republikën e Shqipërisë; - shitja me shumicë apo pakicë e 
energjisë elektrike te operatorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike, vendas apo të huaj, si dhe 
në bursën shqiptare të energjisë elektrike, apo në bursa të 
tjera të energjisë elektrike jashtë vendit;  - tregtia me 
shumicë dhe me pakicë e artikujve të ndryshëm; - importimi, 
eksportimi dhe tregtimi i lëndëve të para e prodhime të 
përfunduara, duke përfshirë tregtimin e tyre në të gjithë 
gamën e llojshmërisë së tyre të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi; - pjesëmarrja në kapitalin e shoqërive të 
treta; - veprimtaria në fushën e turizmit, hotelerisë; - ndërtim, 
aredim, dizenjim të dhomave të hotelerive, marrja dhe 
dhënia me qira e strukturave të ndryshme akomoduese 
turistike;  - aktivitet në fushën e agro-turizmit; - dhënia e 
konsulencës ligjore dhe ofrimi i asistencës juridike; - 
përfaqësimi ligjor/gjyqësor; - ofrimi i konsulencës 
ekonomiko-financiare dhe i ekspertizës kontabilistike; - 
veprimtari të lidhura ose të ngjashme me objektin e 
Shoqërisë.
Gentian Nebiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2023                Deri: 12/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianNebiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albinvestment
E-Mail: albivestment.shpk@gmail.com  
Telefon: 0674825429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F848BC5-970C-42A2-B9A6-4AE30BADB88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E535A5-6E78-4FF5-8016-5E22B6013547
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Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220985-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7D2AAE-51C9-4750-B0E1-88F95053CB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3A488A-F4C2-492F-B2D1-98D6B977E0B8

